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Innehåll:
Presidenten har ordet.
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Walltin Building Control
 

.

KNX världens första öppna standard för Hem & Fastighetsautomation!

Ordföranden har ordet!

Hej på er,

Hösten är på ingång och så också många KNX aktiviteter.
 

Elmässan 14 och 15 oktober
KNX fyller 25 år i år och aldrig förr har så många använt sig att denna standard för
vanliga elinstallationer i alla typer av fastigheter. Vi är som vanligt på plats på
Easyfairs Elmässa i Kista/Stockholm med egen monter. Här hittar du även
leverantörernas senaste nyheter. Vi håller två intressanta seminarier per dag och
ska dessutom dela ut priset till årets KNX Award vinnare tillsammans med
SnickarMatte från Bygglov på mässans branschfest.
–läs mer

Kl.08:0009:00 (båda dagarna)
KNX Sweden bjuder på Konsulthandbok och frukost
Ökad efterfrågan på fastighetsautomation från såväl kunder som lagar och regelverk ställer allt högre krav på
konsulternas handlingar. Vår handbok hjälper dig navigera i dagens djungel av applikationer och lösningar. Med våra
exempel och mallar blir ditt slutresultat både väldokumenterat och överskådligt. Hämta ut ditt eget exemplar av
Konsulthandboken (värde 400 kr), njut av frukostfralla och kaffe under seminariet och var garanterat först inne på
mässan när grindarna öppnar för övriga.
Talare: Representanter från KNX Sweden.
Begränsat antal platser – obligatorisk föranmälan via Elmässans hemsida.

C:a kl.18:00 (14 oktober)
KNX Award – prisutdelningen sker på Elmässans Branschfest
Vi tar hjälp av SnickarMatte Karlsson när vi delar ut priset till Sveriges mest utmärkande KNX projekt 2015.
SnickarMatte kanske också nämner varför han valde just KNX i sin egen privata villa. KNX Award har delats ut sedan
2006 och vinnarna har bl.a varit elkonsulter, fastighetsägare, elinstallatörer och systemintegratörer. Mässan bjuder
under kvällen även på någon form av underhållning och enklare mat o dryck.
Ingen föranmälan.

Kl.14:3015:30 (båda dagarna)
Hur långt är ett snöre? Vad kostar KNX?
Svaret är enkelt: Det beror på vad kunden beställer.
Seminariet kommer visa att även de minsta KNX anläggningarna inte alls kostar skjortan eller är krångliga. På
seminariet redogör vi också för investerings och driftskostnader gällande ett av de nominerade projekten för KNX
Award.
Projektet är redan i drift så här blir det verkligen svart på vitt.
KNX Sweden bjuder samtidigt på eftermiddags fika.
Talare: Per Svensson Bravida samt Representanter från KNX Sweden.
Begränsat antal platser – obligatorisk föranmälan via Elmässans hemsida.

Entrébiljetter till Elmässan
På Elmässans egna hemsida kan man fylla i sina uppgifter och därefter printa ut en entrébiljett för att utan kostnad
komma in på mässan.

 
KNX Konsulthandboken  ladda hem eller köp
Nu kan du helt utan kostnad direkt från vår hemsida, www.knx.se, få tillgång till vår KNX Konsulthandbok. Vill du
också ha den i tryckt format så kan du från vecka 40 köpa den direkt av oss eller Elförlaget för 400 kronor. Hos
Elförlaget finns den även i ett behändigt eformat för smart phone och läsplatta. Medlemmar i EIO och KNX Sweden
har rabatterat pris.
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KNX Sweden & EIO i
samarbete!

KNX Award 2015
Har du ett intressant KNX projekt så skicka in detta till nomineringen av årets KNX Award pris. Det kan vara vilken
typ av KNX projekt som helst, litet som stort. Du som skickar in kan också vara vem som helst som i detta projekt
varit i kontakt med KNX – konsult, entreprenör, driftsättare, nyttjare, fastighetsägare, etc. Priset har delats ut sedan
2006 och är till för att ära och berömma vinnarna samt även för att sprida kunskapen om bredden på KNX.
Prisutdelningen sker i samband med Elmässans branschfest kvällen den 14 oktober. Du skickar in ditt projekt direkt
via ett webb formulär på vår hemsida www.knx.se.
Anmäl ditt projekt senast den 8 oktober 2015.

KNX jubilerar på KNX Dagen
I år fyller KNX standarden 25 år och detta kommer att firas över hela världen den 20 oktober. I Sverige kommer vi
hålla till på Scandic Star Hotell i Sollentuna.
Det blir en heldagsaktivitet med webb sändning från KNX Association i Bryssel, intresanta föreläsningar och en
minimässa med alla aktiva KNX leverantörer på plats. Mer utförligt program och anmälningsformulär finns på vår
hemsida, www.knx.se.
Anmäl dig senast den 9 oktober 2015

KNX Roadshow 2015
Under november månad kommer vi att köra en roadshow med föreläsningar om vår KNX Konsulthandbok i
Stockholm, Jönköping och Malmö. Under en förmiddag kommer vi att gå igenom allt vad du behöver veta för att
föreskriva en KNX anläggning, berätta hur handboken är uppbyggd och även överlämna ett eget tryckt exemplar till
alla åhörare. Föreläsningen är kostnadsfri.
Anmäl din medverkan via formuläret på vår hemsida, www.knx.se.

Hoppas att vi ses på någon av aktiviteterna!

Med vänliga hälsningar

Rikard Nilsson
Ordförande KNX Sweden
 

Ahlsell

KNX Kabel

Kabel med entrådig ledaruppbyggnad. Isoleringen och yttermanteln är av PVC alternativt HF.

Kabeln har parvis tvinnade ledare, vilket minskar signalstörningen mellan ledarna. Den är försedd med en gemensam
skärm av aluminiumfolie som skydd mot yttre elektriska störningar. Kabeln används som telegramöverföring i KNX
anlägg ningar. Kabeln är starkströmsisolerad
och får installeras tillsammans med kraftkabel. Vid utomhusförläggning skall kabeln förläggas i rör.

Välkommen in i din Ahlsellbutik eller på www.ahlsell.se

 Z41 Remote nu med pushfunktion!
 

Z41 Remote, appen till Zennio Z41, har nu uppgraderats med pushnotifiering!

 
Den nya pushfunktionen innebär att KNX systemet, via Zennio Z41, kommer att skicka påminnelse om utlösta larm
till din mobiltelefon, upprepade gånger, ända tills du kvitterar i appen eller på Z41panelen.
Appen, som är kostnadsfri, hämtas på AppStore och GooglePlay.

                                             

                                 I övrigt har Zennio Z41 följande funktioner:
                                     4,1” Kapacitiv färgskärm.
                                     16 miljoner färger
                                     l6 konfigurerbara sidor samt                                                        
                                     48 konfigurerbara styrningar/indikeringar.
                                     2 termostater och 1 temperaturgivare.
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                                     Realtidsklocka med batteri.
                                     Inbyggd KNX-busskopplare.

 

                                                               Ladda ner ETS applikationsprogram till ovanstående
                                                               produkter på wwww.zennio.se eller www.walltin.se

Vill du inte ha detta nyhetsbrev i fortsättningen!
Skicka ett mail till info@knx.se

                                                                                                                                                                                                                 
o


